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|| EisDokladu Vystaveny UZel ZatG&tovany || Prijem vgdavok |  Zostatok ||
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2014000001 03.01.2014 2ZPOZ - jubilanti 03.01.2014 0.00 46.06 1170.25
2014000002 03.01.2014 Avia - phm 03.01.2014 0.00 49.99 1120.26
2014000003 07.01.2014 DaPo 2013 07.01.2014 148.50 0.00 1268.76
2014000004 08.01.2014 DaPo 2013 08.01.2014 145.54 0.00 1414.30
2014000005 09.01.2014 Spravny poplatok-kolaudacia 09.01.2014 60.00 0.00 1474.30
2014000006 09.01.2014 OcU po¥tovné 09.01.2014 0.00 22.40 1451.90
2014000007 10.01.2014 MR-relédcia 10.01.2014 3.90 0.00 1455.80
2014000008 10.01.2014 Spravny poplatok - su 10.01.2014 155.00 0.00 1610.80
2014000009 13.01.2014 DaPo 2013 13.01.2014 111.44 0.00 1722.24
2014000010 13.01.2014 Spravny poplatok-kolaudacia 13.01.2014 40.00 0.00 1762.24
2014000011 13.01.2014 Najom za Dom smitku 13.01.2014 9490 0.00 1772.14
2014000012 14.01.2014 MR-reldcia + VP 14.01.2014 6.30 0.00 1778.44
2014000013 14.01.2014 MR-reldcia + VP 14.01.2014 6.30 0.00 1784.74
2014000014 14.01.2014 Felicia - phm 14.01.2014 0.00 29.87 1754.87
2014000015 15.01.2014 ZPOZ-pohrebnd kytica 15.01.2014 0.00 15.85 1739.02
2014000016 15.01.2014 OcU po¥tovné 15.01.2014 0.00 6.00 1733.02
2014000017 16.01.2014 Najom za hrob. miesta do 2023 16.01.2014 36.49 0.00 1769.::51
2014000018 15.01.2014 Kolauddcia RD-spr.poplatok 15.01:2014 40.00 0.00 1809.51
2014000019 16.01.2014 DaPo 2013 16.01.2014 156.53 0.00 1966.04
2014000020 16.01.2014 Dane a poplatky 2013 16.01.2014 62.34 0.00 2028.38
2014000021 16.01.2014 Avia-phm 16.01.2014 0.00 49.99 1978..39
2014000022 17.01.2014 ZPOZ-jubilanti 17.01.2014 0.00 13.00 1965.39
2014000023 17.01.2014 DaPo 2013 17.01.2014 638.02 0.00 2603.41
2014000024 20.01.2014 DaPo 2013 20.01.2014 57«26 0.00 2660.67
2014000025 20.01.2014 Najom za 2 hrob. miesta 20.01.2014 3349 0.00 2693.86
2014000026 20.01.2014 Ndjom za hrob. miesto F/2/7 20.01.2014 13.28 0.00 2707.14
2014000027 21.01.2014 MR-reldcia + Ver.priestr. 21.01.2014 6.30 0.00 2713 .44
2014000028 21.01.2014 Dane a popl. 2013 21.01.2014 200.52 0.00 2913.96
2014000029 21.01.2014 Dapo 2013 29.01.2014 58.19 0.00 2972.15
2014000030 21.01.2014 Overovanie, osvedfovanie 21.01.2014 256.50 0.00 3228.65
2014000031 21.01.2014 MR-reldcia + VP 21.01.2014 6.30 0.00 3234.95
2014000032 22.01.2014 DaPo 2014 22.01.2014 44.01 0.00 3278.96
2014000033 22.01.2014 Dapo 2013 22.01.2014 114.82 0.00 3393.78
2014000034 22.01.2014 Po¥tovné-stav.lrad 22.01.2014 0.00 18.50 3375.28
2014000035 22.01.2014 Kolky - kataster - vklad 22.01.2014 0.00 66.00 3309.28
2014000036 23.01.2014 Dapo 2013-2014 23.01.2014 675.59 0.00 3984.87
2014000037 24.01.2014 STO-dopravné 24.01.2014 0.00 65.00 3919.87
2014000038 24.01.2014 DaPo 2014 24.01.2014 47.33 0.00 3967.20
2014000039 24.01.2014 Dane a poplatky 2013 24.01.2014 56.66 0.00 4023.86
2014000040 22.01.2014 OcU-&istiace prostriedky 22.01.2014 0.00 132.56 3891.30
2014000041 24.01.2014 Redtaurdcia - materidl 24.01.2014 0.00 11.76 3879.54
2014000042 24.01.2014 Avia - nafta 24.01.2014 0.00 70.00 3809.54
2014000043 24.01.2014 OcU-poStovné 24.01.2014 0.00 1..65 3807.89
2014000044 24.01.2014 Preprava Aviou 24.01.2014 11.20 0.00 3819.09
2014000045 27.01.2014 Najom za hroby 27.01.2014 182.55 0.00 4001.64
2014000046 27.01.2014 Najom za priestory obce - Klub 27.01.2014 10.00 0.00 4011.64
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2014000047 27.01.2014 MR-reldcia 27.01.2014 1..30 { 0.00 4012.94
2014000048 27.01.2014 Najom za pr.obce za 12 27.01.2014 60.00 i 0.00 4072.94
2014000049 28.01.2014 STO-doprava zapasy 28.01.2014 0.00 20.00 4052.94
2014000050 28.01.2014 SU—pOétovné 28.01.2014 0.00 3.00 4049.94
2014000051 28.01.2014 OcU-materiédl 28.01.2014 0.00 113.41 3936.53
2014000052 28.01.2014 DaPo 2013 28.01.2014 89.22 0.00 4025.75
2014000053 28.01.2014 Dane a popl. 2013 28.01.2014 74.68 0.00 4100.43
2014000054 28.01.2014 Poplatok za hroby 28.01.2014 33519 0.00 4133.62
2014000055 28.01.2014 MR-reldcia+VP 28.01.2014 25.20 0.00 4158.82
2014000056 29.01.2014 Avia-tdrZba 29.01.2014 0.00 11.00 4147.82
201400005'% 29.01.2014 Najom za hrob. miesta 29.01.2014 33319 0.00 4181.01
2014000058 30.01.2014 MR-reldcia 2x 30.01.2014 2.60 0.00 4183.61
2014000059 30.01.2014 Najom za pr. obce 30.01.2014 90.00 0.00 4273.61
2014000060 30.01.2014 Preprava Aviou 30.01.2014 14.00 0.00 4287.61
2014000061 30.01.2014 DaPo 2013 30.01.2014 370.78 0.00 4658.39
2014000062 30.01.2014 UNC + Avia-phm 30022014 0.00 69.99 4588.40
2014000063 31.01.2014 OcU-tdrZba 31.01.2014 0.00 20.63 4567.77
2014000064 31.01.2014 Nidjom za pr. obce za 12 31.01.2014 92.00 0.00 4659.77
2014000065 31.01.2014 OcU-po&tovné 31.01.2014 0.00 1.20 4658.67
2014000066 31.01.2014 Poplatky od rodidov za MS 31.01.2014 385.00 | 0.00 5043.67
2014000067 31.01.2014 pPreddavok na Einnost 31.01.2014 0.00 k‘385.00 4658.67
xkkkkkkkk* kkxkkkkkxxx Spolu za obdobie 01.2014 4665.12% 1222.76*% 4658.67%
e T 1
| sPoLU od zafiatku GEtovného obdobia 4665.12 1222.76 || 4658.67 |
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